

招标投标活动评标报告审查表

项目名称 (项目代码)	沁阳市自然资源和规划局沁阳市历史遗留矿山生态修复施工项目(二标段)	代理机构	河南国全工程项目管理有限公司
招标人	沁阳市自然资源和规划局	评标结束时间	2025年12月5日 18时15分
		评标报告审查时间	2025年12月5日
投标人数量	5家	否决投标情形	0
否决投标的理由是否合理	合理		
电子评标系统雷同性分析结果是否存在异常	均不存在雷同性分析结果异常的情形	评标委员会是否对雷同性分析异常情形作出认定	无雷同性分析异常情形
评标委员会成员是否按照招标文件评分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素评分不一致，评分畸高、畸低现象	不存在
商务标评审是否合理	合理	是否存在低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价情况	不存在
技术标评审是否合理	合理	综合标评审是否合理	合理
分值计算是否存在错误	不存在错误	其他情形	无
<div>(审查结果)</div> <div>评审报告审查无异常。</div> <div>日期(盖章) 2025年12月8日</div> <div></div>			